1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 5

32
8/

20
24

/2

13-03-2024

N.º 52

 2.ª série

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Aviso (extrato) n.º 5328/2024/2

Sumário: Homologa a lista unitária de ordenação final do procedimento de mobilidade interna interor-
ganismos para preenchimento de um posto de trabalho na categoria e carreira de assistente
operacional.

Em cumprimento do disposto no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro,
torna-se público que a lista de ordenação final dos candidatos do procedimento de mobilidade interna
interorganismos para o preenchimento de 1 (um) posto de trabalho na carreira e categoria de assistente
operacional para a Divisão de Desenvolvimento Social e Cultural — Biblioteca Municipal, publicitado na
BEP com o código de oferta OE202311/0914, homologada através do meu despacho de 21 de fevereiro
de 2024, encontra-se em local visível e público nas instalações do Município de Alvaiázere e disponível
na página eletrónica do município, em www.cm-alvaiazere.pt.

21/02/2024. — O Presidente da Câmara Municipal, Dr. João Paulo Guerreiro.
317384597